

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Radawa i Cetula, gmina Wiązownica.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) , w związku ze złożonymi pytaniami o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

W SWZ rozdział IV w punkcie 4.6 podany jest rurociąg tłoczny PE 80 SDR 11 PN 10 fi 160x6,6 mm. Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać w/w rury. W przypadku braku potwierdzenia prosimy o podanie ile metrów rurociągu należy wycenić oraz przesłać profil i plan zagospodarowania na w/w rurociąg. Dodatkowo prosimy o podanie, który jest to odcinek.

Odpowiedź:

Rurociąg tłoczny fi 160 mm. został wykonany w I etapie inwestycji.

Zamawiający dokonuje korekty błędnie podanej informacji w pkt. 4.6 rozdziału IV SWZ Opis przedmiotu zamówienia, w sposób następujący:

W pkt. 4.6 rozdziału IV SWZ jest:

Rurociągi tłoczne należy wykonać z rur PE 80 SDR11 PN 10 fi 160x6,6 mm.

W pkt. 4.6 rozdziału IV SWZ winno być:

Rurociągi tłoczne należy wykonać z rur PE 100 SDR11 PN 10

Zapis pkt. 4.6 dotyczy wyłącznie typu zaprojektowanych rur do wykonania rurociągów tłocznych, natomiast szczegółowy zakres i średnice rurociągów tłocznych dla poszczególnych miejscowości, określone zostały w pkt. 4.8 rozdziału IV SWZ.

Ponadto, w celu ujednoczenia zapisów rozdziału IV SWZ, Zamawiający dokonuje korekty oznaczenia rur PE przeznaczonych do budowy rurociągów tłocznych w ten sposób, że wszędzie tam, gdzie w SWZ i załącznikach do SWZ wskazano oznaczenie rur jako rury PE SDR 17, zastępuje się oznaczeniem rury PE 100 SDR 11 PN 10.

Pytanie 2

W przedmiarze i w dokumentacji podane są dane dotyczące stacji zlewnej, natomiast brak jest w opisie przedmiotu zamówienia. Prosimy o potwierdzenie, że nie należy jej wyceniać .

Odpowiedź:

Stacja zlewna jest częścią składową dokumentacji projektowej i należy ją brać pod uwagę przy sporządzaniu oferty przetargowej.

Zamawiający zwraca uwagę, że szczegółowy przedmiot zamówienia został opisany w projekcie budowlanym, STWiORB, kosztorysie i przedmiarze. Zamawiający w SWZ określił główne elementy robót. Należy zwrócić jednocześnie uwagę na zapis pkt. 4.5 rozdziału IV SWZ.

GMINA WIĄZOWNICA

ul. Warszawska 15
37-522 Wiązownica, woj. podkarpackie
tel./fax. (16) 622 36 31, 622 36 32
NIP 792-20-31-567 REGON 650900364

Zamawiający uzupełnia opis przedmiotu zamówienia, określony w pkt. 4.8 etap II o dodatkową pozycję:

- kontenerowa stacja zlewna z przyłączem wodociągowym 1 kpl.

Pytanie 3

W dokumentacji jest podany projekt przyłącza wodociągowego, natomiast w opisie przedmiotu zamówienia brak przyłącza wodociągowe. Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać przyłącza wodociągowego.

Odpowiedź:

Stacja zlewna jest częścią składową dokumentacji projektowej i należy ją brać pod uwagę przy sporządzaniu oferty przetargowej.

Zamawiający zwraca uwagę, że szczegółowy przedmiot zamówienia został opisany w projekcie budowlanym, STWiORB, kosztorysie i przedmiarze. Zamawiający w SWZ określił główne elementy robót. Należy zwrócić jednocześnie uwagę na zapis pkt. 4.5 rozdziału IV SWZ.

Pytanie 4

Na rys. nr 3 w dokumentacji stacji zlewnej narysowany jest krata spustowa z odprowadzeniem odcieku ze stacji zlewnej do kanalizacji, natomiast na planie sytuacyjnym 02.17 Zagospodarowanie M12 brak tej kraty spustowej. Prosimy o potwierdzenie, że należy wycenić w/w kratę.

Odpowiedź:

Tak. Należy wycenić w ofercie.

Pytanie 5

Na rys. nr 3 w dokumentacji stacji zlewnej narysowany jest beton ze spadkiem do kraty spustowej, natomiast brak betonu w przedmiarach i na planie zagospodarowania. Prosimy o potwierdzenie, że należy wycenić w/w beton. W przypadku potwierdzenia prosimy o podanie ile betonu należy wycenić oraz jakiej klasy ma być.

Odpowiedź:

W ramach budowy stacji kontenerowej należy również wycenić, zgodnie z dokumentacją, utwardzenie pow. terenu płytą betonową gr. 10 cm. wyprofilowanym spadkiem, z betonu C/16/20 na podbudowie z betonu zwykłego C8/10 - na pow. 9 m²

Pytanie 6

Zgodnie z geoportalem i mapami google maps na odcinku PR1 - F8 jest duże zadrzewienie. Prosimy o potwierdzenie, że należy ująć wycinkę drzew. W przypadku potwierdzenia prosimy o podanie ile drzew i krzewów należy wyciąć i usunąć ?

Odpowiedź:

Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia Wykonawca jest zobowiązany do oszacowania w ofercie wszelkich kosztów związanych z realizacją przedmiotu zamówienia, w tym również uwzględnić wszystkie czynniki mogące mieć wpływ na wartość oferty.

Pytanie nr 7

Na zlewni A w miejscowości Cetula podane jest w przedmiarze, że należy wykonać 61 m rury DN 200, natomiast na profilu rys. 20 i na planie sytuacyjnym 02.13 Zagospodarowanie M8 wrysowana jest długość 252 m (odcinek A1 do A9). W związku z rozbieżnościami prosimy o podanie ile metrów rury DN 200 należy wykonać oraz które odcinki mają być wykonane.

Odpowiedź:

GMINA WIĄZOWNICA

ul. Warszawska 15
37-522 Wiązownica, woj. podkarpackie
tel./fax. (16) 622 36 31, 622 36 32
NIP 792-20-31-567 REGON 650900364

Wymieniony zakres – rurociąg grawitacyjny DN 200 na odcinku A1 do A9 został wykonany na wcześniejszym etapie przez Inwestora. Nie należy ujmować do wyceny oferty.
Zamawiający wykreśla z załączonego przedmiaru robót **poz. 1.4.1 do 1.4.7**

Pytanie nr 8

W przedmiarze w pozycji 2.11.6 podana jest rura DN 160. Prosimy o podanie, które odcinki przykanalików na zlewni B mają być wykonane.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza skan inwentaryzacji powykonawczej robót wykonanych w I etapie inwestycji.

Pytanie nr 9

W przedmiarze 3.4.10 podana jest studnia DN 1200, natomiast na profilach i na planie sytuacyjnym brak takiej studni. Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać w/w studni.

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem budowlanym i STWIORB i swz.

Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia Wykonawca jest zobowiązany do oszacowania w ofercie wszelkich kosztów związanych z realizacją przedmiotu zamówienia, w tym również uwzględnić wszystkie czynniki mogące mieć wpływ na wartość oferty.

Pytanie nr 10

W przedmiarze w pozycji 3.4.11 podana studnia inspekcyjna PE 1200, natomiast na profilach i na planie sytuacyjnym brak takiej studni. Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać w/w studni. W przypadku braku potwierdzenia prosimy o przesłanie rysunku w/w studni.

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem budowlanym i STWIORB i swz.

Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia Wykonawca jest zobowiązany do oszacowania w ofercie wszelkich kosztów związanych z realizacją przedmiotu zamówienia, w tym również uwzględnić wszystkie czynniki mogące mieć wpływ na wartość oferty.

Pytanie nr 11

W przedmiarze w pozycji 3.4.12, 3.4.13, 3.4.14 podane są materiały, których brak w projekcie. Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać materiału z w/w pozycji. W przypadku braku potwierdzenia prosimy o przesłanie rysunku z wyszczególnieniem w/w materiałów oraz informację gdzie należy zamontować te materiały.

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem budowlanym i STWIORB i swz.

Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia Wykonawca jest zobowiązany do oszacowania w ofercie wszelkich kosztów związanych z realizacją przedmiotu zamówienia, w tym również uwzględnić wszystkie czynniki mogące mieć wpływ na wartość oferty.

Pytanie nr 12

Prosimy o podanie, które z niżej wymienionych odcinków, zostały wykonane w Cetuli? Poprzednia Państwa odpowiedź w formie graficznej jest nieczytelna, a jak mówi PZP w art. 99.1 – przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.
A1i – A9; PC1 – B65; B1 – B66; B4 – B87; B68 – B125; B103 – B127; B105 – B128; B106 – B131; B107 – B133; B110 – B145; B134 – B147; B137 – B150; B138 – B152; B139 – B155; B142 – B157; B143 – B159; B144 – B160; B111 – B161; B113 – B164; B162 – B165; B114 –

GMINA WIĄZOWNICA

ul. Warszawska 15
37-522 Wiązownica, woj. podkarpackie
tel./fax. (16) 622 36 31, 622 36 32
NIP 792-20-31-567 REGON 650900364

B166; B115 – B167; B119 – B168; B120 – B169; B122 – B170; B69 – B171; B72 – B178; B172 – B179; B177 – B180; B78 – B182; B79 – B187; B185 – B189; B84 – B190; B5 – B201; B6 – B202; B8 – B204; B9 – B205; B13 – B206; B15 – B207; B17 – B208; B19 – B209; B22 – B210; B23 – B319; B314 – B324; B320 – B327; B322 – B329; B322 – B330; B316 – B331; B318 – B332; B319 – B333; B26 – B328 ; B211 – B241; B239 – B242; B213 – B244; B215 – B247; B219 – B249; B220 – B252; B221 – B256; B253 – B257; B228 – B258; B229 – B259; B233 – B261; B37 – B262; B39 – B274; B267 – B275; B270 – B279; B39 – B281; B280 – B282; B40 – B283; B43 – B285; B44 – B286; B45 – B292; B287 – B297; B288 – B299; B290 – B300; B47 – 302; B52 – B303; B54 – B306; B55 – B307; B58 – B308; B59 – B311; B60 – B312; B63 – B313; PC2 – C29; C2 – C41; C32 – C42; C35 – C45; C43 – C46; C37 – C48; C2 – C49; C3 – C50; C5 – C51; C11 – C53; C12 – C54; C15 – C55; C16 – C56; C19 – C57; C23 – C58; C26 – C59; C27 – C60; PC3 – D31; D2 – D34; D9 – D35; D10 – D55; D46 – D56; D47 – D57; D49 – D58; D50 – D61; D11 – D63; D15 – D66; D16 – D67; D19 – D69; D21 – D70; D23 – D72; D25 – D74; D29 – D75; PLC – E6.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza skan inwentaryzacji powykonawczej robót wykonanych w I etapie inwestycji.

Pytanie nr 13

Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wykonywać rurociągu tłoczego fi 140 od studni B101 do przepompowni PC1.

Odpowiedź:

Rurociąg tłoczny fi 140 na wymienionym odcinku należy wycenić w ofercie. Jest to odcinek rurociągu tłoczego doprowadzający ścieki z m. Radawa do pompowni PC1.

Pytanie nr 14

Prosimy o przesłanie profili rurociągów tłocznych.

Odpowiedź:

Wszystkie profile rurociągów z projektu budowlanego zostały już zamieszczone na stronie postępowania.

Pytanie nr 15

Prosimy o przesłanie rysunków wraz z wysokościami i średnicami dla studni rozprężnych.

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem budowlanym. Parametry studni, średnica, głębokość posadowienia zostały przedstawione na profilach p[odłużnych kanalizacji.

Pytanie nr 16

W SWZ w rozdziale IV opis przedmiotu zamówienie podane są 3 szt. studni rozprężnych DN 1000 dla miejscowości Cetula, natomiast na planach sytuacyjnych jest ich 4 szt. (SR 23,24, 25, 26). Prosimy o podanie, które należy wycenić.

Odpowiedź:

Studnie oznaczone symbolem SR 23, 24, 25 i 26 nie są studniami rozprężnymi. Należy wycenić 3 szt. studni.

Pytanie nr 17

Na odcinku B53 - B56 sieć wchodzi w krawędź drogi asfaltowej. Prosimy o potwierdzenie, że należy policzyć rozbiórkę i odtworzenie nawierzchni asfaltowej na w/w odcinku. W przypadku potwierdzenia prosimy o wyszczególnienie rodzaju robót oraz podanie ilości, które należy wycenić.

GMINA WIĄZOWNICA

ul. Warszawska 15
37-522 Wiązownica, woj. podkarpackie
tel./fax. (16) 622 36 31, 622 36 32
NIP 792-20-31-567 REGON 650900364

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem budowlanym i STWIORB i swz.

Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia Wykonawca jest zobowiązany do oszacowania w ofercie wszelkich kosztów związanych z realizacją przedmiotu zamówienia, w tym również uwzględnić wszystkie czynniki mogące mieć wpływ na wartość oferty.

W związku z treścią udzielonych odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania, Zamawiający informuje, że w celu zachowania uczciwej konkurencji, jawności postępowania oraz umożliwienia wykonawcom przygotowania dokumentacji przetargowej z uwzględnieniem ww. odpowiedzi, zamawiający informuje o **przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 18.03.2022 r. do godz. 09:00.**

W wyniku wprowadzonych modyfikacji, zmianie ulegają również zapisy SWZ w sposób następujący:

W rozdziale XV pkt. 15.1 było:

Wykonawcy pozostają związani złożoną ofertą przez siebie ofertą do dnia 13.04.2022 r.

W rozdziale XV pkt. 15.1 po zmianie jest:

Wykonawcy pozostają związani złożoną ofertą przez siebie ofertą do dnia 16.04.2022 r.

W rozdziale XVII pkt. 17.11 i 17.3 było:

17.1 Oferty wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na platformie zakupowej Zamawiającego pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/wiazownica> wybierając przedmiotowe postępowanie, w nieprzekraczalnym terminie do **dnia 15.03.2022 r.** do godz. 09:00

Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia oferty znajduje się na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje>

17.3 Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później jednak niż dnia następnego, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu **15.03.2022 r.** o godz. 09:30 przy użyciu systemu teleinformatycznego, na platformie zakupowej zamawiającego poprzez odszyfrowanie złożonych ofert.

W rozdziale XVII pkt. 17.11 i 17.3 po zmianie jest:

17.1 Oferty wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na platformie zakupowej Zamawiającego pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/wiazownica> wybierając przedmiotowe postępowanie, w nieprzekraczalnym terminie do **dnia 18.03.2022 r.** do godz. 09:00

Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia oferty znajduje się na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje>

17.3 Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później jednak niż dnia następnego, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu **18.03.2022 r.** o godz. 09:30 przy użyciu systemu teleinformatycznego, na platformie zakupowej zamawiającego poprzez odszyfrowanie złożonych ofert.

Wójt Gminy Wiązownica
Krzysztof Strent

Otrzymują:

1. Wykonawcy
2. Strona internetowa postępowania – platforma zakupowa
3. a/a.